LEADER

MAT

03/11/2025

Réf.: 608668

Fournisseur : Egger

Les stratifiés EGGER concilient résistance et design esthétique. lls sont la solution idéale pour les surfaces horizontales et verticales soumises a
des contraintes moyennes a élevées ainsi que pour les éléments courbés ou arrondis. Les stratifiés peuvent-étre collés sur des panneaux de
particules, MDF, HDF, multiplis, contreplaqués et autres matériaux support.

H3406 MELEZE ANTHRACITE
ST38

2790 mm
2060 mm
0.8 mm
7.127 kg
57474 m?

Documents et visuels non contractuels.

prOChe de son metler’ prOChe de Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Feuille de stratifié Egger - 279 x 206 cm - 0,8 mm - H3406 MÉLÈZE ANTHRACITE - ST38 - L7
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

