

## **FICHE PRODUIT**

03/11/2025

Feuille de stratifié Egger - 279 x 206 cm - 0,8 mm - H3406 MÉLÈZE **ANTHRACITE - ST38 - L7** 

Réf.: 608668

Fournisseur: Egger

## **INFORMATIONS**

Les stratifiés EGGER concilient résistance et design esthétique. Ils sont la solution idéale pour les surfaces horizontales et verticales soumises à des contraintes moyennes à élevées ainsi que pour les éléments courbés ou arrondis. Les stratifiés peuvent-être collés sur des panneaux de particules, MDF, HDF, multiplis, contreplaqués et autres matériaux support.

## **DÉTAILS**

## **CARACTÉRISTIQUES**

Couleur	H3406 MELEZE ANTHRACITE ST38
Longueur	2790 mm
Largeur	2060 mm
Epaisseur	0.8 mm
Poids	7.127 kg
Surface	5.7474 m²